[image: image1.png]

                                                         ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка
О признании утратившим силу решения Думы Михайловского муниципального района
                                                                               Принято Думой Михайловского

                                                                               муниципального района

                                                                               от 07.10.2021г.  № 125

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011г. № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и  деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,   Федеральным законом № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   Уставом  Михайловского муниципального района Приморского края, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
1. Признать утратившим  силу с 01.10.2021г.:

         Решение  Думы Михайловского муниципального района  от  24.08.2017г.                   № 216 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной комиссии Думы Михайловского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Михайловского муниципального  района -

Глава администрации района                                                            В.В. Архипов

с. Михайловка

  № 125-НПА

11.10.2021